



## YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään ke 22.4.2015 klo 18.00 alkaen Viherlandian kokoustila Viherniekassa, os. Kammintie 6.

Ennen kokousta, klo 17.00 alkaen n. 30 min. vihervinkki kevään istutuksiin, jonka jälkeen kahvitarjoilu; omavastuuhinta 2 €/jäsen.

**SITOVAT** ilmoittautumiset Ullalle sähköpostitse viim. ti 7.4.2015, [ulla.pietilainen-soderholm\(at\)jkl.fi](mailto:ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi)

Ilmoita viestissäsi osallistutko myös vihervinkkiin ja kahvitukseen vai vaan kokoukseen (maksuton). Saat Ullalta paluupostissa ohjeet omavastuun maksamisesta.

## REPPU JA REISSUMIES!

Suomen Hostellijärjestö hakee innokkaita järjestöreissaajia ja matkakertomusten tuottajia kevät- ja kesäkaudelle.

Matkareitin ja ajankohdan saat valita itse. Saat majoituksen HI-hostelleissa sekä matkat julkisella kulkuneuvolla. Vastineeksi teet matkakertomuksen tekstin, kuvien tai videoiden muodossa.

Lue asiasta tarkemmin [Suomen Hostellijärjestön nettisivulta](#).

Jos kiinnostuit, niin lähetä vapaamuotoinen hakemus sähköpostitse **31.3.2015 mennessä: [sinikka.komu\(at\)hihostels.fi](mailto:sinikka.komu(at)hihostels.fi)**

### Kerro hakemuksessasi:

- Miksi juuri sinä olisit sopiva henkilö järjestöreissaajaksi?
- Millainen matka/reittisuunnitelma sinulla on?
- Mistä näkökulmasta haluaisit kirjoittaa?
- Mikä olisi sinulle sopivin ajankohta reissata?
- Minkä järjestön jäsen olet?

Valituille järjestöreissaajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

### Lisätietoja ja hakemukset:

Järjestökoordinaattori Sinikka Komu  
Suomen Hostellijärjestö  
p. 045 7733 2947  
[sinikka.komu\(at\)hihostels.fi](mailto:sinikka.komu(at)hihostels.fi)

# Liiton syyspäivät pe–su 21.–23.8.2015 iloisessa lisalmassa

Ilmoittautuminen elokuussa järjestettävillä syyspäivillä on alkanut. Viikonlopun ohjelman, ilmoittautumisohjeet sekä linkin ilmoittautumiseen löydät tämän [linkin kautta](#).

**Jokainen hoitaa ilmoittautumisensa itse** annettujen ohjeiden mukaisesti. Huomio, että sitovat majoitusvaraukset tulee tehdä 31.5.2015 mennessä.

Yhdistys korvaa jäsentensä osallistumiskustannuksista **maksimissaan 100 eurolla/jäsen**.

**Korvaus maksetaan jälkikäteen kuitteja vastaan.** Korvauksen saadaksesi täytä tiedotteen liitteenä oleva ”Tositelasku\_Jyty syyspäivät2015”, liitä mukaan maksukuitit, joista selviää mistä maksettu summa koostuu ja toimita ne yhdistyksemme puheenjohtajalle. Ks. osoitetiedot tuosta ”Penkkiurheilu kannattaa” –kohdasta.

## • Penkkiurheilu kannattaa!

Jäsenistön pyynnöstä yhdistys tukee nyt myös urheilutapahtumiin osallistumista samalla periaatteella kuin teatterissa ja konserteissa käyntiä (ks. Jäsentiedote 1/2015). Eli kun käyt jossain urheilutapahtumassa **Jyväskylän alueella** toukokuun loppuun mennessä, saat max. 10 € takaisin yhdestä pääsylipun hinnasta. Mikäli lipun hinta on alle kymppin, niin saat koko summan takaisin. Täytä tiedotteen liitteenä oleva ”Tositelasku\_Jyty kevät2015”, liitä mukaan maksamasi lippu ja toimita ne puheenjohtajalle, niin kymppi napsahtaa takaisin tilillesi.

### **Käynti- ja postiosoite:**

**Ulla Pietiläinen-Söderholm**

**Lastensuojelun palvelut**

**Kolmikulma, Puistokatu 2 C, 8. hissitaso (uusi osoite voimassa 30.3. alkaen)  
40100 Jyväskylä**

**tai scannaa sähköpostin liitteeksi ja lähetä  
ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi**

Jos lähдете matsiin jäsenporukalla, niin täyttäkää maksuista yksi ns. kimppa-  
tosite, jolloin maksut palautetaan yhden henkilön tilille.

**HUOM! Kesäajan tarjouksista ilmoitetaan touko-kesäkuun tiedotteessa.**

# Bussimatka Riikaan pe-su 21.–23.8.2015

Ilmoittatuneita on tullut jo sen verran, että matka toteutuu, mutta vielä mahtuu mukaan. Katso tarkemmat tiedot edellisestä jäsentiedotteesta, 2/2015 ja ilmoittaudu Terttulle, niin varmistat paikkasi tälle matkalle.



Tapahtuma Jyväskylässä la 6.6.2015 klo 12.00-17.00  
Lutakon satamassa.

Tarkempia tietoja tapahtumasta tämän [linkin kautta](#).

Ennakoilmoittautuminen on jo alkanut. Mitä aikaisemmin ilmoittaudut, sitä enemmän säästät. Lenkille osallistujat hoitavat itse ilmoittautumiset (oman tai porukan) järjestäjän ohjeiden mukaisesti. **Yhdistys maksaa jäsentensä osallistumismaksusta 20 € takaisin, jälkikäteen kuittia vastaan.** Tämän edun saadaksesi täytä tiedotteen liitteenä olevaan "Tositelasku\_Likkojen lenkki 2015" ja toimita se kuittien kanssa Ullalle, niin saat maksun tilillesi.

Ks. osoitetiedot edellä olevasta "Penkkiurheilu kannattaa" –kohdasta.

Ja mikäli ilmoittaudutte porukalla, niin täyttäkää silloin vain yksi tositelasku, jolloin maksut palautetaan yhden henkilön tilille.

## Yhdistyksemme uusi esite

Tiedotteen liitteenä on yhdistyksemme uusittu esite jäsenten käyttöön. Mikäli sinulla on tuttava tai työkaveri, joka on kiinnostunut liittymään yhdistykseemme, niin voit lähettää esitteen hänelle tutustumista varten.

Liitto järjestää keväällä jäsenhankintakilpailun. Mikäli osallistut kilpailuun, niin käytä esitettä hyödyksesi. Liitto lähettää kilpailusta kaikille jäsenille sähköposti-tiedotteen, joten tarkkaile postiasi.

\*\*\*\*\*